

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
RESULTADOS ACREEDORAS				
INGRESOS				
SERVICIOS	1,286,877.42	100.00	3,438,753.64	100.00
Total INGRESOS	1,286,877.42	100.00	3,438,753.64	100.00
Total RESULTADOS ACREEDORAS	1,286,877.42	100.00	3,438,753.64	100.00
Total Ingresos	1,286,877.42	100.00	3,438,753.64	100.00
Egresos				
RESULTADOS DEUDORAS				
EGRESOS				
COMPRAS	888.07	0.07	2,755,081.68	80.12
GASTOS DE PERSONAL	625,375.26	48.60	1,746,291.45	50.78
GASTOS GENERALES	347,068.31	26.97	779,931.12	22.68
GASTOS FINANCIEROS	1,948.00	0.15	4,544.00	0.13
Total EGRESOS	975,279.64	75.79	5,285,848.25	153.71
Total RESULTADOS DEUDORAS	975,279.64	75.79	5,285,848.25	153.71
Total Egresos	975,588.38	75.81	5,287,621.20	153.77
Utilidad (o Pérdida)	311,289.04	24.19	-1,848,867.56	-53.77

FIDEL MUÑOZ PEREZ
REPRESENTANTE LEGAL

CPA YOLANDA RIVAS MARTINEZ
CED. PROF. 2965432

BAJO PROTECCIÓN DE VERDAD MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERDADERAS Y CONTIENEN TODA LA INFORMACIÓN REFERENTE A LA SITUACIÓN FINANCIERA Y/O LOS RESULTADOS DE LA EMPRESA Y AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LA MISMA Y ASIMISMO ASUMO CUALQUIER RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACIÓN EN FALSO SOBRE LA MISMA.

ACTIVO**CIRCULANTE**

BANCOS	124,737.88
CLIENTES	96,710,501.78
DEUDORES DIVERSOS	1,760,000.00
GASTOS POR COMPROBAR	2,272,650.04
SUBSIDIO PARA EL EMPLEO	24,137.21
ANTICIPOS	7,460,032.17
ANTICIPO ASIMILADOS	23,500.00
IVA A FAVOR	0.23
Total CIRCULANTE	108,375,559.31

FIJO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICI	1,419,185.34
DEP. ACUM. DE MOB. Y EQUIPO	-688,242.28
MAQUINARIA Y EQUIPO	12,951,824.62
DEP. ACUM. DE MAQUINARIA Y I	-3,932,000.57
EQUIPO DE COMPUTO	5,034,196.48
DEP. ACUM. DE EQUIPO DE COM	-4,352,458.39
EQUIPO DE TRANSPORTE	667,991.38
DEP. ACU. DE EQPO DE TRANSI	-621,886.67
EDIFICIOS	7,704,276.49
DEP. ACUM. DE EDIFICIOS	-1,206,074.37
TERRENOS	80,000.00
Total FIJO	17,056,812.03

DIFERIDO

INVERSIONES EN ACCIONES	5,791,852.01
DEPOSITOS EN GARANTIA	368,965.52
Total DIFERIDO	6,160,817.53

Total A C T I V O	131,593,188.87
SUMA DEL ACTIVO	131,593,188.87

PASIVO**CIRCULANTE**

PROVEEDORES	1,396,382.92
ACREEDORES DIVERSOS	3,888,907.26
SUELDOS POR PAGAR	783,477.69
CONTRIBUCIONES POR PAGAR	180,210.60
IVA TRASLADADO	13,402,636.02
ISR RETENCIONES	64,579.84
IVA RETENCIONES	3,592.77
CREDITOS BANCARIOS	-227,335.84
IVA POR PAGAR	260,581.64
Total CIRCULANTE	19,753,032.90

Total P A S I V O	19,753,032.90
--------------------------	----------------------

SUMA DEL PASIVO	19,753,032.90
------------------------	----------------------

CAPITAL**CAPITAL****CAPITAL SOCIAL**

CAPITAL SOCIAL DE APORTACIÓN	50,000.00
CAPITAL SOCIAL VARIABLE	858,127.21
RESULTADO DEL EJERCICIO	23,583,540.87
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE	89,197,355.45
Total CAPITAL SOCIAL	113,689,023.53

Total C A P I T A L	113,689,023.53
Utilidad o Pérdida del Ejercicio	-1,848,867.56

SUMA DEL CAPITAL	111,840,155.97
SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	131,593,188.87

FIDEL MUÑOZ PEREZ
REPRESENTANTE LEGAL

CPA YOLANDA RIVERA MARTINEZ
CED. PROF. 2955432

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION FINANCIERA Y/O LOS RESULTADOS DE LA EMPRESA Y AFIRMO QUE SOY LEGALMENTE RESPONSABLE DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LA MISMA Y ASIMISMO ASUMO CUALQUIER RESPONSABILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS